ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  «____»_________20___ г.  №_____
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции – административного здания по адресу: Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Октябрьская, д. 73

       Рассмотрев заявление гр. ГКУ Волгоградской области «Дирекции по материально – техническому обеспечению деятельности мировых судей Волгоградской области», о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства, учитывая заключение о результатах публичных слушаний, рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения г. Серафимович Волгоградской области, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки городского поселения г. Серафимович Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства – административного здания на земельном участке (кадастровый № 34:27:160102:221) по ул. Октябрьская, 73 г. Серафимович, Волгоградской области в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, от  границы земельного г. Серафимович ул. Октябрьская с 3 м. до 0 м и от границы земельного участка г. Серафимович ул. Погорелова с 3 м. до 0 м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
г. Серафимович Волгоградской области                                                    Т.Н. Ильина
Исп. Виниченко Т.Н.